CÂMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 247/2022

Ao  Ex."  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja feita a continuação da pavimentação da Av. Antonio Silva Matos,
começando da casa do senhor Valdemar até a casa da senhora Maria Luiza.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 23 de junho de 2022.

<
Francisco José Brasileiro adislau

Vereador

7/"zei 177 a

NIMICIPAL DE TEiUÇUOCA
P ROT.

RECEBI
	/

NOME: 	 (feekW
wipres:

Rua  Antônio  Bernardo Forge, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: eamarateju@smaiLeom

	Page 1